

Forskningsinstitutet har sitt kansli i det s.k. Dragomanhuset intill Svenska Generalkonsulatet och leds av en direktör som bor i huset. Där ryms även ett gästhem. Institutet har en omfattande och växande verksamhet. Som medlem i vänföreningen är du välkommen att ta del av den. Vänföreningen med säte i Stockholm bildades 1988 och arrangerar föredrag och visningar av utställningar om antiken, Bysans, det Osmanska riket och dagens Turkiet. Vi ordnar även kulturresor till östra Medelhavsområdet. Föreningen delar också årligen ut ett resestipendium.

Föreningens medlemmar har, i mån av plats, möjlighet att mot en låg kostnad hyra rum på gästhemmet i Istanbul. Kontakta institutets kansli för närmare information:

Swedish Research Institute in Istanbul, P.K. 125 Beyoğlu, TR-344 44 Istanbul;
info@sri.org.tr Hemsida: <http://srii.org>



Annexet från öster



Annexet sett från gården

Vänföreningen strävar efter att erbjuda medlemmarna ett så varierat program som möjligt, med allt från information från de senaste utgrävningarna i Zeus-

helgedomen Labranda i Turkiet till möten med moderna turkiska författare. Några axplock ur 2011 års programverksamhet i Stockholm för föreningens medlemmar:

- Professor Paul Stephenson från Durhams universitet gav föreläsningen *The Serpent Column* – om Ormkolonnen på Hippodromen
- En specialvisning av utställningen *Gaza* på Medelhavsmuseet gjordes för vänföreningen av intendent Sofia Häggman.
- Gitarristen och forskaren Stefan Östersjö berättade om och lät oss lyssna till sitt improvisationsprojekt *Turkisk makam*



Vänföreningen utger i samarbete med Svenska Forskningsinstitutet i Istanbul årsskriften *Dragomanen*. Här kan man läsa om t.ex. sufismen i Turkiet på 1700-talet, sunni och shia i dagens Irak samt den bysantinske lärde statsmannen Metochites. *Dragomanen* har ett lösnummerpris på 100 kr, men som medlem får du den utan extra kostnad.

Bli medlem i *Föreningen Svenska Istanbulinstitutets Vänner* redan idag!

Medlemsavgifter 2012:

- Årsavgift för medlem 200 kr
- Årsavgift för ytterligare medlem på samma adress 100 kr
- Årsavgift ungdomar t.o.m. det år personen fyller 27 år 100 kr

Information om Föreningen och dess aktiviteter finner du på vår hemsida: www.istanbulvanner.se där finns också ett anmälningsformulär.

Du kan också kontakta föreningen via e-post info@istanbulvanner.se



Biblioteket



Föreningen Svenska Istanbulinstitutets Vänner

SKEPPARGATAN 8^{3TR}, 114 52 STOCKHOLM; PLUSGIRO 997 52-8

Kom med i *Föreningen Svenska Istanbulinstitutets Vänner* och lär känna ett nytt land i Europa! Genom att bli medlem stöder du också den vetenskapliga och kulturella verksamheten som *Svenska Forskningsinstitutet i Istanbul* utövar.



Dragomanhuset

Vänföreningen är en stödorganisation till Svenska Forskningsinstitutet i Istanbul, vilket bildades 1962. Forskningsinstitutets syfte är att främja svensk och nordisk forskning i och om Turkiet, samt Väst- och Centralasien, främst inom ämnesområdena humaniora, samhälls- och naturvetenskap.